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TRYKKERIET. • Tlf 62 45 22 22

 Gudstjenester i trysil
Nr 2 - 2020 - 53. årgang Adresse: Trysil kirkelige fellesråd,

 Slettmovegen 25, 2420 Trysil.

Redaksjon og utgiver:
Trysil kirkelige fellesråd

Bladpenger kr 100,- pr. år:
Kto. 1890.07.33638
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Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
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Kirken i Trysil
Johnsen, Veronika, sokneprest 

tlf 969 44 318

Midtsund, Thomas, vikarierende
sokneprest tlf 951 38 458

Organister:
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089

Jota, Jan Erik tlf 416 81 083

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf 474 55 866 

Bjørseth, Sue
Østby og Ljørdalen tlf 474 55 864

Rønningen, Bjørnhild
Nordre Trysil og Trysil tlf 476 92 216

Stenbrenden, Gunn Bente
Søre Osen,
Nordre Trysil og Trysil tlf 957 48 856

Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bakken, Marianne tlf 474 55 862
Bergersen, Ruth Lisbeth  tlf 474 55 862

Åpningstider kirkekontoret:
man – fre kl 9 – 15

Bladpenger
til Menighetsbladet

Tusen takk, til alle
som bidrar med bladpenger 

til Menighetsbladet.

Tung tids tale…
Det heiter ikkje :eg- no lenger.
Heretter heiter det: vi.

Kjære tryslinger!

Vi er inne i en tung tid som krever noe ekstra av hver 
enkelt av oss! Vi nordmenn er ikke vant til å måtte 
avgrense livsstil og aktiviteter, men i solidaritet med 
våre medmennesker er dette tiden for å se utover seg 
selv og egne behov. Det er mange som tilhører ekstra 
sårbare grupper av både barn og eldre, og det er vårt 
felles ansvar å verne om de som trenger det mest.

Mine tanker går til alle de som nå er redde for 
smitte, er engstelige for den hurtige utviklingen og 
til de som føler seg ensomme på grunn manglende 
sosial kontakt. Selv om vi ikke skal være fysisk nær 
hverandre kan vi allikevel være nær i hverandres liv 
og situasjon allikevel. Ta en telefon, send bilder og 
bruk sosiale medier.

Det er mange ikring deg som frys,

Ver du eit bål, strål varme ifrå deg!

Min takk går til dere som jobber dag og natt for å 
trøste, lindre og lege, og til dere som står i førstelinjen 

for at de grunnleggende samfunnsstrukturene kan 
opprettholdes.

Det er viktig at vi tryslinger nå står sammen om 
å følge de råd og retningslinjer som gis av styres-
maktene, vi har alle en viktig oppgave i å hindre 
smittespredning.

Det heiter ikkje :eg- no lenger.

Heretter heiter det: vi.

Alt godt

Veronika Johnsen

Sokneprest

Torsdag 9. april
Svesætra kl. 13.00 
Trysil kirke kl. 18.00

Fredag 10. april langfredag
Trysil kirke kl. 18.00

Lørdag 11. april påskeaften
Østby kirke kl. 21.00
Påskenatts gudstjeneste med måltid
på Betel

Søndag 12. april 1. påskedag
Trysil kirke kl. 11.00 
Ljørdalen kirke kl. 18.00

Mandag 13. april 2. påskedag
Søre Osen kirke kl. 11.00 
Plassen kirke kl. 18.00

Søndag 19. april
Tørberget kirke kl. 11.00 årsmøte

Søndag 26. april
Trysil kirke kl. 11.00

Fredag 1. mai
Trysil kirke kl. 12.00

Lørdag 2. mai
Trysil kirke kl. 12.00
Ortodoks påskemesse

Søndag 3. mai
Nordre Trysil kirke kl. 11.00 
Trysil kirke kl. 18.00

Søndag 10. mai 
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 17. mai Nasjonaldagen
Trysil kirke kl. 09.30 
Tørberget kirke kl. 09.30 
Ljørdalen kirke kl. 10.00 
Søre Osen kirke kl. 11.30 
Plassen kirke kl. 12.00 
Østby kirke kl. 12.00

Torsdag 21. mai Kristi Himmelfartsdag
Nordre Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 24. mai
Plassen kirke kl. 11.00 
Østby kirke kl. 14.00 dåpsgudstjeneste 
Trysil kirke kl. 18.00

Onsdag 27. mai
Østby kirke kl. 18.00 Misjonsmusikken

Lørdag 30. mai
Tørberget kirke kl. 11.00 
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 31. mai
Trysil kirke kl. 11.00 
Ljørdalen kirke kl. 11.00

Mandag 1. juni
Søre Osen kirke kl. 11.00

Gudstjenester til og med 5. april er dessverre avlyst 
grunnet smittefaren for Korona.

Forbehold om endringer
av oppsatte aktiviteter og tilbud, grunnet smittefare for korona:
Pr. dags dato når bladet sendes til trykking (16. mars) er det vedtatt å avlyse 
gudstjenester og alle aktiviteter i regi av kirken til og med 5. april.

Det er også vedtatt å avlyse konfirmant undervisningen og konfirmant-turen.

Det blir fortløpende vurderinger av de kommende aktiviteter og tilbud vi har, 
slik at det kan forekomme endringer på kort varsel.

Vi vil derfor anbefale å følge med på oppdateringer på hjemmeside og sosiale 
medier.

Vi vil gjøre vårt beste for å gi god informasjon i denne spesielle situasjonen.

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, dersom dere lurer på noe i forbindelse 
med oppsatt program. Du treffer oss på telefon: 477 75 995.

Ta god vare på deg selv og andre!

God påske!

Kunne du tenke deg å jobbe for kirka i Trysil?

Vi har ledig vikariat i diakonalt arbeid
Vår diakon er i permisjon, og vi søker derfor etter en vikar som kan gå inn i hennes stilling fram 
til 31.12.20. Per i dag er det en 100% stilling, men vi er fleksible i forhold til stillingsprosenten.

Arbeidsoppgaver for stillingen:
• Hovedansvar for menighetenes diakonale arbeid.
• Lede menighetenes diakoniutvalg.
• Ansvar for videreføring av godt implementerte diakonale tiltak.
• Kontakt med offentlige myndigheter og frivillige organisasjoner.
• Rekruttering og veiledning av frivillige medarbeidere
• Styrke det diakonale aspektet i kirkas arbeid med barn og unge, og delta i fellesskaps-
  og integrasjonstiltak i lokalsamfunnet.
• Oppfølging av sørgende.
• Være delaktig i gudstjenester og andre kirkelige aktiviteter.

Vi søker etter en person med følgende kvalifikasjon:
• Du er gjerne utdannet diakon, men annen relevant utdannelse og erfaring kan kompensere  
  for manglende utdanning.

Se fullstendig utlysningstekst på hjemmesiden: www.kirken.no/trysil
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Påskeandakt 
- Evig håp

Har du kjent de gode tårene sprenge 
på når noe godt hender?  Har du 
kjent det som ømme sting i hjertet? 
Har du stanset og kjent undringen 
over vårens nye liv? Livet som våk-
ner etter vinteren? Har du kjent på 
sårheten over at mennesker du var 
glad i, ikke fikk oppleve dette fordi 
døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike følelser. Slik tror jeg det også var for disiplene som fulgte 
Jesus. De så at Jesus reiste mennesker opp og at han ikke gikk forbi de utstøtte. Kjærligheten 
preget hans møte med mennesker. Denne kjærligheten lot seg ikke knekke av overmakt og 
undergrunns krefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, korsfestet og døde. Og de sørget dypt. Så da påskedagen 
kom var de fremdeles både i sorg, og jeg tror også redde. Noen av kvinnene gikk til graven. 
Det de opplevde der fylte dem med frykt, men også med stor glede. Kanskje litt i slekt med 
det en føler med et nyfødt lite liv i hendene. Undring, spenning, beven for ukjent fremtid og 
intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets krefter bryter frem. Dagen da evig håp blir lagt i 
hendene våre. Håp som vi skal leve på og dele raust. Håpet som understreker det som Jesus 
viste i måten han møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påskefortellingene. Jeg vil løfte fram det store i 
at Jesu liv, hans død på korset og hans oppstandelse kaster lys over vår tilværelse. Korset har 
noe med våre liv å gjøre. Det er i kraften fra Jesu oppstandelse vi kan tro og leve i visshet om 
at kjærligheten er sterkere enn døden. 

Lyset fra Kristus omslutter oss som en soloppgang. Ja, som en stille, stille soloppgang med 
jubeltonen i seg slik lyrikeren Arnold Eidslott skriver:

Kristus er oppstanden!
Kristus har forlatt graven.
Kristus er oppreist med lyset.
Kristus har innfridd sitt løfte.
Kristus har åpnet de evige dører.

Jeg ønsker dere velsignet påske.

Solveig Fiske, Hamar biskop
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Trysil kirke
Januar 2020

Ove Arvid Johnsen f. 1934
Februar 2020

Hammersgård Rolf Bjarne f. 1938 
Kjell Arne Wallin f. 1930  
Rolf Arne Rivenes f. 1944

Nordre Trysil kirke
Februar 2020

Ivar Stengrundet f. 1935 
Bjarne Pauli Graff f. 1922

Tørberget kirke
Januar 2020

Gerd Berit Larsen  f. 1940

Ljørdalen kirke
Februar 2020

Kåre Bekkvang f. 1920 
Per Sæther f. 1933 
Ole P. Skaaret f. 1931

Trysil kirke
Januar 2020

Solveig Røyne Hildre
Februar 2020

Alva Nerberg Lervåg
Mars 2020

Alma Opgård

NB! Vi kunngjør kun navn på døpte, der 
det foreligger skriftlig samtykke fra
foreldrene om dette. 

Nordre Trysil kirke
Vår-dugnad 16. mai fra kl. 10.00

Det blir diverse vedlikehold inne i kirken og på kirkegården.  Enkel servering. Vel møtt! 

Årets Fasteaksjon
blir digital og er viktigere enn noensinne

Verden står nå overfor en pandemi, som rammer oss 
alle. Kirkens Nødhjelp er spesielt bekymret for de mest 
sårbare menneskene i verden. Koronaviruset kan få 
katastrofale konsekvenser for land med stor fattigdom 
og dårlig utbygde helsesystemer. Rent vann og god 
hygiene er livsviktige i denne ekstreme situasjonen. 
Både for å forebygge videre spredning, men også for 
å hjelpe de som allerede er rammet. Kirkens Nødhjelp 
er spesielt bekymret for områder med dårlig tilgang til 
rent vann og dårlige sanitære forhold, for eksempel 
flyktning-leire og slumområder. 

- Vi trenger en global dugnad for å begrense spred-
ningen av COVID-19 i de mest sårbare landene. Vi 
er svært bekymret for spredningen som allerede skjer 
i stadig nye land, også land med svake helsesystemer 
og svært dårlige sanitære forhold. Pandemien kan i 
verste fall bremse den økonomiske og sosiale utvik-
lingen i mange fattige land, sier Dagfinn Høybråten, 
generalsekretær i Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelp er til stede i 30 av de mest sårbare 
landene i verden og er allerede i gang med opplæring 
om korona-viruset og smitteforebygging i vann- og 
hygieneprosjekter i flere av de landene de er til stede i.

 Kirkens Nødhjelp sin årlige Fasteaksjon er Nor-
ges nest største innsamlingsaksjon. I fjor samlet 
aksjonen inn 32 millioner kroner, et beløp som 
gir 160.000 mennesker tilgang til rent vann.  
29. - 31. mars skulle 40.000 bøssebærere ha gått dør til 
dør for å samle inn penger for å gi sårbare mennesker 
tilgang til rent vann og god hygiene.

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil 
våre innsamlere i Fasteaksjonen ikke komme på døra. 

Vær med å redd liv og støtt den digitale fasteaksjonen.

For å bidra i året fasteaksjon, kan du benytte
VIPPS 2426, gå via fasteaksjonen.no
eller se sosiale medier som Facebook.
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Årets frivillighetsfest
blir i Nybergsund samfunnshus

tirsdag 16. juni kl. 18.00.  
Se mer informasjon i neste Menighetsblad,

men hold av datoen allerede nå.

Stor takk
til Trysil musikklag
for gaven pålydende kr. 5 283,-.

 Trysil Musikklag valgte å skjenke sitt overskudd fra 
julekonserten den 20. desember til vedlikehold av 
kirken. Det vil komme godt med.

Hjertelig takk til musikklaget!   

Middag på tvers
Velkommen til et godt og rimelig 
måltid i fellesskap med andre.

Vi inviterer til middag på Misjonshuset, 
midt på Bygda. Tilbudet er et samarbeid 
mellom Misjonsmenigheten og Den nor-
ske Kirke.

Vi holder åpent mellom kl. 15.30 og 
17.30. Her vil du treffe folk på tvers av 
alder og stand.

Vi tilbyr middag følgende datoer:

16. april: Helstekt ørret med poteter
 og agurksalat. Fruktsalat.

7. mai: Kjøttsaus med pasta og salat.
 Sjokoladepudding med vaniljesaus
 til dessert.

4. juni: Kylling med ris og salat.
 Is til dessert.

Østerdalsleden
feirer 20 års jubileum

20 år er kanskje ikke er stort jubileum, men vi ønsker 
å markere at stadig flere moderne pilegrimer fra inn- 
og utland vandrer vår fantastiske villmarksled mot 
Trondheim og Norges store helligsted, Nidarosdomen. 
Vårt jubileum inviterer til et langt tilbakeblikk. På Pi-
legrimssteinen ved Åkre stå ML inngravert, en mulig 
tolkning er 1050. For fra denne tiden har pilegrimer 
i 1000-tall vandret opp igjennom Klarälvdalen og inn 
i Trysil ved Lutnes og langs Glomma til Rena videre 
nordover gjennom Østerdalen til målet, Nidarosdomen.

Ved reformasjonen ca. 1530 ble pilegrimsvandring 
forbudt og opphørte gradvis.   I løpet av siste halvdel 
av 1900 økte antall vandrere og arbeidet med å 
gjenåpne ledene startet opp. Den 23. juni 2000 ble 
Østerdalsleden, fra Sverige og Trysil gjenåpnet. Denne 
kaller vi Østleden. Vestleden, fra Rena og nordover, 
ble gjenåpnet i 2012. Til sammen utgjør dette nå 
Østerdalsleden, ca. 480 km lang. Det er hele leden 
som jubilerer.

Nå håper vi at alle som bor langs Østerdalsleden vil 
være med å feire.  Den 17. til den 19.april arran-
gerer vi en åpen Jubileumshelg på Lia Gård. Mye 
interessant program fra fredag kveld, til foredrag av 
professor Leif Gunnar Engedal og konsert med Tone 
Huldbekkmo på lørdagen og avslutning med Pilgrims-
messe med biskop Solveig Fiske i Johannes-kirken på 
søndag kl. 11. 

23. til 26. juni arrangerer vi en jubileums-busstur 
fra Lutnes i Trysil til Nidarosdomen. Det blir stopp 
underveis ved kirkene og milesteinene langs leden og 
korte vandringsetapper i alle kommunene. Vi håper 
dere sjekker programmet i egen kommune og møter 
opp for å være med å markere.

Se mer på pilegrimsidene i ashaugenas.com

Vi får noe støtte til direkte utgifter, men så og si alt 
arbeidet gjøres på dugnad. Jubileumsarrangementene 
er derfor er stort løft som vi håper bygdefolket fra alle 
de ni kommunene vil støtte opp om.

Ellers ligger jo Østerdalsleden som et gammelt bin-
deledd mellom bygdene våre. Vårt ønske er også 
at dere bruker den lokalt. En søndagstur for familie 
og venner, en annerledes ettermiddagstur for lag og 
foreninger, kanskje en sykkeltur. Vår historie og vår 
natur inviterer oss ut til frisk luft, den vakre naturen og 
den gode stillhet. Vi har mye å oppdage og reflektere 
over i ensomhet og i fellesskap.

På gjensyn fra Pilegrimsnettverket for Østerdalsleden

Ingeborg Solum Bø

Konfirmasjoner
Konfirmasjonene som har vært oppført 
denne våren, må dessverre utsettes til
høsten, grunnet situasjonen rundt korona. 

Vi vil kommer med utfyllende informasjon 
snarest mulig.

KAFFERASTEN
Bli med på Kafferasten, da vel!

Det er pensjonistenes hyggetreff, 
og her er det både god bevertning, 
underholdning og felles sang.

Vi har det veldig trivelig sammen!

Stedet er:  Arbeidsstua
 på sykehjemmet 
Tidspunkt:  kl 11 – 13 
Pris:  kr. 30,- 
 

Datoene blir som følger:

27.04, 18.05 og 22.06.
 

Vel møtt!

Stengt kontor
Kirken i Trysil tar situasjonen på alvor og kontoret er nå fysisk stengt
grunnet smittevernhensyn.
Vi er tilgjengelige på telefon 477 75 995 innenfor åpningstiden kl.9-15
eller mail: post@trysil.kirken.no

Ved behov utenfor kontortid: Kirkeverge Marion Olsen 474 55 860

 Sokneprest Veronika Johnsen 969 44 318

Trenger du noen å snakke med?
Vi har fortsatt lokalt tilbud om samtaler, hjemmebesøk og soknebud (nattverd)

Preste- og kirketjeneste på nett:  www.nettkirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40/ www.kirkens-sos.no

Vi selger minnekort
Vi har flotte minnekort til salgs. Disse kan kjøpes på Trysil kirkekontor,
på Trysilsenteret, samt enkelte av kolonialforretningene. Prisen er kr. 50,- pr. stk.

Motivet på minnekortene er laget av en lokal kunstner, Bjarne Rundfloen.

Bjarne Rundfloen bodde hele sitt liv i Trysil. Han ble født på gården Rundfloen i Søre-Trysil i 1920,
og døde samme sted i 1975.

Her er et kort utdrag hentet ut av Norsk Kunstnerleksikon skrevet av Alfsen, Glenny. (2014): 
«Rundfloen var bosatt i Trysil hele sitt liv og malte landskaper, skogsinteriører og skildringer fra skogsdrift og liv i fjellet 
fra Trysil- og Femundtraktene og fra Lom, Gudbrandsdalen og Røros. Rundfloens bilder kan minne om Erling Engers 
arbeider, særlig i figurmotiver med et fortellende innslag og i den robuste og skulpturale forenkling av menneskefigurer og 
landskapsformer.»  
Nettopp denne skulpturale forenkling som Alfsen skriver om, finner vi igjen i de fine motivene på minnekortene. 
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Påskeandakt 
- Evig håp

Har du kjent de gode tårene sprenge 
på når noe godt hender?  Har du 
kjent det som ømme sting i hjertet? 
Har du stanset og kjent undringen 
over vårens nye liv? Livet som våk-
ner etter vinteren? Har du kjent på 
sårheten over at mennesker du var 
glad i, ikke fikk oppleve dette fordi 
døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike følelser. Slik tror jeg det også var for disiplene som fulgte 
Jesus. De så at Jesus reiste mennesker opp og at han ikke gikk forbi de utstøtte. Kjærligheten 
preget hans møte med mennesker. Denne kjærligheten lot seg ikke knekke av overmakt og 
undergrunns krefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, korsfestet og døde. Og de sørget dypt. Så da påskedagen 
kom var de fremdeles både i sorg, og jeg tror også redde. Noen av kvinnene gikk til graven. 
Det de opplevde der fylte dem med frykt, men også med stor glede. Kanskje litt i slekt med 
det en føler med et nyfødt lite liv i hendene. Undring, spenning, beven for ukjent fremtid og 
intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets krefter bryter frem. Dagen da evig håp blir lagt i 
hendene våre. Håp som vi skal leve på og dele raust. Håpet som understreker det som Jesus 
viste i måten han møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påskefortellingene. Jeg vil løfte fram det store i 
at Jesu liv, hans død på korset og hans oppstandelse kaster lys over vår tilværelse. Korset har 
noe med våre liv å gjøre. Det er i kraften fra Jesu oppstandelse vi kan tro og leve i visshet om 
at kjærligheten er sterkere enn døden. 

Lyset fra Kristus omslutter oss som en soloppgang. Ja, som en stille, stille soloppgang med 
jubeltonen i seg slik lyrikeren Arnold Eidslott skriver:

Kristus er oppstanden!
Kristus har forlatt graven.
Kristus er oppreist med lyset.
Kristus har innfridd sitt løfte.
Kristus har åpnet de evige dører.

Jeg ønsker dere velsignet påske.

Solveig Fiske, Hamar biskop
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Gerd Berit Larsen  f. 1940
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Per Sæther f. 1933 
Ole P. Skaaret f. 1931
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Solveig Røyne Hildre
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Alva Nerberg Lervåg
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NB! Vi kunngjør kun navn på døpte, der 
det foreligger skriftlig samtykke fra
foreldrene om dette. 

Nordre Trysil kirke
Vår-dugnad 16. mai fra kl. 10.00

Det blir diverse vedlikehold inne i kirken og på kirkegården.  Enkel servering. Vel møtt! 

Årets Fasteaksjon
blir digital og er viktigere enn noensinne

Verden står nå overfor en pandemi, som rammer oss 
alle. Kirkens Nødhjelp er spesielt bekymret for de mest 
sårbare menneskene i verden. Koronaviruset kan få 
katastrofale konsekvenser for land med stor fattigdom 
og dårlig utbygde helsesystemer. Rent vann og god 
hygiene er livsviktige i denne ekstreme situasjonen. 
Både for å forebygge videre spredning, men også for 
å hjelpe de som allerede er rammet. Kirkens Nødhjelp 
er spesielt bekymret for områder med dårlig tilgang til 
rent vann og dårlige sanitære forhold, for eksempel 
flyktning-leire og slumområder. 

- Vi trenger en global dugnad for å begrense spred-
ningen av COVID-19 i de mest sårbare landene. Vi 
er svært bekymret for spredningen som allerede skjer 
i stadig nye land, også land med svake helsesystemer 
og svært dårlige sanitære forhold. Pandemien kan i 
verste fall bremse den økonomiske og sosiale utvik-
lingen i mange fattige land, sier Dagfinn Høybråten, 
generalsekretær i Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelp er til stede i 30 av de mest sårbare 
landene i verden og er allerede i gang med opplæring 
om korona-viruset og smitteforebygging i vann- og 
hygieneprosjekter i flere av de landene de er til stede i.

 Kirkens Nødhjelp sin årlige Fasteaksjon er Nor-
ges nest største innsamlingsaksjon. I fjor samlet 
aksjonen inn 32 millioner kroner, et beløp som 
gir 160.000 mennesker tilgang til rent vann.  
29. - 31. mars skulle 40.000 bøssebærere ha gått dør til 
dør for å samle inn penger for å gi sårbare mennesker 
tilgang til rent vann og god hygiene.

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil 
våre innsamlere i Fasteaksjonen ikke komme på døra. 

Vær med å redd liv og støtt den digitale fasteaksjonen.

For å bidra i året fasteaksjon, kan du benytte
VIPPS 2426, gå via fasteaksjonen.no
eller se sosiale medier som Facebook.
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Årets frivillighetsfest
blir i Nybergsund samfunnshus

tirsdag 16. juni kl. 18.00.  
Se mer informasjon i neste Menighetsblad,

men hold av datoen allerede nå.

Stor takk
til Trysil musikklag
for gaven pålydende kr. 5 283,-.

 Trysil Musikklag valgte å skjenke sitt overskudd fra 
julekonserten den 20. desember til vedlikehold av 
kirken. Det vil komme godt med.

Hjertelig takk til musikklaget!   

Middag på tvers
Velkommen til et godt og rimelig 
måltid i fellesskap med andre.

Vi inviterer til middag på Misjonshuset, 
midt på Bygda. Tilbudet er et samarbeid 
mellom Misjonsmenigheten og Den nor-
ske Kirke.

Vi holder åpent mellom kl. 15.30 og 
17.30. Her vil du treffe folk på tvers av 
alder og stand.

Vi tilbyr middag følgende datoer:

16. april: Helstekt ørret med poteter
 og agurksalat. Fruktsalat.

7. mai: Kjøttsaus med pasta og salat.
 Sjokoladepudding med vaniljesaus
 til dessert.

4. juni: Kylling med ris og salat.
 Is til dessert.

Østerdalsleden
feirer 20 års jubileum

20 år er kanskje ikke er stort jubileum, men vi ønsker 
å markere at stadig flere moderne pilegrimer fra inn- 
og utland vandrer vår fantastiske villmarksled mot 
Trondheim og Norges store helligsted, Nidarosdomen. 
Vårt jubileum inviterer til et langt tilbakeblikk. På Pi-
legrimssteinen ved Åkre stå ML inngravert, en mulig 
tolkning er 1050. For fra denne tiden har pilegrimer 
i 1000-tall vandret opp igjennom Klarälvdalen og inn 
i Trysil ved Lutnes og langs Glomma til Rena videre 
nordover gjennom Østerdalen til målet, Nidarosdomen.

Ved reformasjonen ca. 1530 ble pilegrimsvandring 
forbudt og opphørte gradvis.   I løpet av siste halvdel 
av 1900 økte antall vandrere og arbeidet med å 
gjenåpne ledene startet opp. Den 23. juni 2000 ble 
Østerdalsleden, fra Sverige og Trysil gjenåpnet. Denne 
kaller vi Østleden. Vestleden, fra Rena og nordover, 
ble gjenåpnet i 2012. Til sammen utgjør dette nå 
Østerdalsleden, ca. 480 km lang. Det er hele leden 
som jubilerer.

Nå håper vi at alle som bor langs Østerdalsleden vil 
være med å feire.  Den 17. til den 19.april arran-
gerer vi en åpen Jubileumshelg på Lia Gård. Mye 
interessant program fra fredag kveld, til foredrag av 
professor Leif Gunnar Engedal og konsert med Tone 
Huldbekkmo på lørdagen og avslutning med Pilgrims-
messe med biskop Solveig Fiske i Johannes-kirken på 
søndag kl. 11. 

23. til 26. juni arrangerer vi en jubileums-busstur 
fra Lutnes i Trysil til Nidarosdomen. Det blir stopp 
underveis ved kirkene og milesteinene langs leden og 
korte vandringsetapper i alle kommunene. Vi håper 
dere sjekker programmet i egen kommune og møter 
opp for å være med å markere.

Se mer på pilegrimsidene i ashaugenas.com

Vi får noe støtte til direkte utgifter, men så og si alt 
arbeidet gjøres på dugnad. Jubileumsarrangementene 
er derfor er stort løft som vi håper bygdefolket fra alle 
de ni kommunene vil støtte opp om.

Ellers ligger jo Østerdalsleden som et gammelt bin-
deledd mellom bygdene våre. Vårt ønske er også 
at dere bruker den lokalt. En søndagstur for familie 
og venner, en annerledes ettermiddagstur for lag og 
foreninger, kanskje en sykkeltur. Vår historie og vår 
natur inviterer oss ut til frisk luft, den vakre naturen og 
den gode stillhet. Vi har mye å oppdage og reflektere 
over i ensomhet og i fellesskap.

På gjensyn fra Pilegrimsnettverket for Østerdalsleden

Ingeborg Solum Bø

Konfirmasjoner
Konfirmasjonene som har vært oppført 
denne våren, må dessverre utsettes til
høsten, grunnet situasjonen rundt korona. 

Vi vil kommer med utfyllende informasjon 
snarest mulig.

KAFFERASTEN
Bli med på Kafferasten, da vel!

Det er pensjonistenes hyggetreff, 
og her er det både god bevertning, 
underholdning og felles sang.

Vi har det veldig trivelig sammen!

Stedet er:  Arbeidsstua
 på sykehjemmet 
Tidspunkt:  kl 11 – 13 
Pris:  kr. 30,- 
 

Datoene blir som følger:

27.04, 18.05 og 22.06.
 

Vel møtt!

Stengt kontor
Kirken i Trysil tar situasjonen på alvor og kontoret er nå fysisk stengt
grunnet smittevernhensyn.
Vi er tilgjengelige på telefon 477 75 995 innenfor åpningstiden kl.9-15
eller mail: post@trysil.kirken.no

Ved behov utenfor kontortid: Kirkeverge Marion Olsen 474 55 860

 Sokneprest Veronika Johnsen 969 44 318

Trenger du noen å snakke med?
Vi har fortsatt lokalt tilbud om samtaler, hjemmebesøk og soknebud (nattverd)

Preste- og kirketjeneste på nett:  www.nettkirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40/ www.kirkens-sos.no

Vi selger minnekort
Vi har flotte minnekort til salgs. Disse kan kjøpes på Trysil kirkekontor,
på Trysilsenteret, samt enkelte av kolonialforretningene. Prisen er kr. 50,- pr. stk.

Motivet på minnekortene er laget av en lokal kunstner, Bjarne Rundfloen.

Bjarne Rundfloen bodde hele sitt liv i Trysil. Han ble født på gården Rundfloen i Søre-Trysil i 1920,
og døde samme sted i 1975.

Her er et kort utdrag hentet ut av Norsk Kunstnerleksikon skrevet av Alfsen, Glenny. (2014): 
«Rundfloen var bosatt i Trysil hele sitt liv og malte landskaper, skogsinteriører og skildringer fra skogsdrift og liv i fjellet 
fra Trysil- og Femundtraktene og fra Lom, Gudbrandsdalen og Røros. Rundfloens bilder kan minne om Erling Engers 
arbeider, særlig i figurmotiver med et fortellende innslag og i den robuste og skulpturale forenkling av menneskefigurer og 
landskapsformer.»  
Nettopp denne skulpturale forenkling som Alfsen skriver om, finner vi igjen i de fine motivene på minnekortene. 
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Kirken i Trysil
Johnsen, Veronika, sokneprest 

tlf 969 44 318

Midtsund, Thomas, vikarierende
sokneprest tlf 951 38 458

Organister:
Aunsmo, Solveig tlf 474 55 867

Bernard, Stefan tlf 907 60 934

Kirkegårdsarbeidere 
Odden, Mona, gartner 907 64 089

Jota, Jan Erik tlf 416 81 083

Danielsen, Kenneth tlf 482 78 388

Sakrisson, Anders

Kirketjenere
Bengtsson, Lars Otto
Plassen  tlf 474 55 866 

Bjørseth, Sue
Østby og Ljørdalen tlf 474 55 864

Rønningen, Bjørnhild
Nordre Trysil og Trysil tlf 476 92 216

Stenbrenden, Gunn Bente
Søre Osen,
Nordre Trysil og Trysil tlf 957 48 856

Telle, Lisbeth
Tørberget tlf 950 33 073

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Olsen, Marion tlf 474 55 860

Kontor:
Nordvang, Signy, tlf 474 55 861
Bakken, Marianne tlf 474 55 862
Bergersen, Ruth Lisbeth  tlf 474 55 862

Åpningstider kirkekontoret:
man – fre kl 9 – 15

Bladpenger
til Menighetsbladet

Tusen takk, til alle
som bidrar med bladpenger 

til Menighetsbladet.

Tung tids tale…
Det heiter ikkje :eg- no lenger.
Heretter heiter det: vi.

Kjære tryslinger!

Vi er inne i en tung tid som krever noe ekstra av hver 
enkelt av oss! Vi nordmenn er ikke vant til å måtte 
avgrense livsstil og aktiviteter, men i solidaritet med 
våre medmennesker er dette tiden for å se utover seg 
selv og egne behov. Det er mange som tilhører ekstra 
sårbare grupper av både barn og eldre, og det er vårt 
felles ansvar å verne om de som trenger det mest.

Mine tanker går til alle de som nå er redde for 
smitte, er engstelige for den hurtige utviklingen og 
til de som føler seg ensomme på grunn manglende 
sosial kontakt. Selv om vi ikke skal være fysisk nær 
hverandre kan vi allikevel være nær i hverandres liv 
og situasjon allikevel. Ta en telefon, send bilder og 
bruk sosiale medier.

Det er mange ikring deg som frys,

Ver du eit bål, strål varme ifrå deg!

Min takk går til dere som jobber dag og natt for å 
trøste, lindre og lege, og til dere som står i førstelinjen 

for at de grunnleggende samfunnsstrukturene kan 
opprettholdes.

Det er viktig at vi tryslinger nå står sammen om 
å følge de råd og retningslinjer som gis av styres-
maktene, vi har alle en viktig oppgave i å hindre 
smittespredning.

Det heiter ikkje :eg- no lenger.

Heretter heiter det: vi.

Alt godt

Veronika Johnsen

Sokneprest

Torsdag 9. april
Svesætra kl. 13.00 
Trysil kirke kl. 18.00

Fredag 10. april langfredag
Trysil kirke kl. 18.00

Lørdag 11. april påskeaften
Østby kirke kl. 21.00
Påskenatts gudstjeneste med måltid
på Betel

Søndag 12. april 1. påskedag
Trysil kirke kl. 11.00 
Ljørdalen kirke kl. 18.00

Mandag 13. april 2. påskedag
Søre Osen kirke kl. 11.00 
Plassen kirke kl. 18.00

Søndag 19. april
Tørberget kirke kl. 11.00 årsmøte

Søndag 26. april
Trysil kirke kl. 11.00

Fredag 1. mai
Trysil kirke kl. 12.00

Lørdag 2. mai
Trysil kirke kl. 12.00
Ortodoks påskemesse

Søndag 3. mai
Nordre Trysil kirke kl. 11.00 
Trysil kirke kl. 18.00

Søndag 10. mai 
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 17. mai Nasjonaldagen
Trysil kirke kl. 09.30 
Tørberget kirke kl. 09.30 
Ljørdalen kirke kl. 10.00 
Søre Osen kirke kl. 11.30 
Plassen kirke kl. 12.00 
Østby kirke kl. 12.00

Torsdag 21. mai Kristi Himmelfartsdag
Nordre Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 24. mai
Plassen kirke kl. 11.00 
Østby kirke kl. 14.00 dåpsgudstjeneste 
Trysil kirke kl. 18.00

Onsdag 27. mai
Østby kirke kl. 18.00 Misjonsmusikken

Lørdag 30. mai
Tørberget kirke kl. 11.00 
Trysil kirke kl. 11.00

Søndag 31. mai
Trysil kirke kl. 11.00 
Ljørdalen kirke kl. 11.00

Mandag 1. juni
Søre Osen kirke kl. 11.00

Gudstjenester til og med 5. april er dessverre avlyst 
grunnet smittefaren for Korona.

Forbehold om endringer
av oppsatte aktiviteter og tilbud, grunnet smittefare for korona:
Pr. dags dato når bladet sendes til trykking (16. mars) er det vedtatt å avlyse 
gudstjenester og alle aktiviteter i regi av kirken til og med 5. april.

Det er også vedtatt å avlyse konfirmant undervisningen og konfirmant-turen.

Det blir fortløpende vurderinger av de kommende aktiviteter og tilbud vi har, 
slik at det kan forekomme endringer på kort varsel.

Vi vil derfor anbefale å følge med på oppdateringer på hjemmeside og sosiale 
medier.

Vi vil gjøre vårt beste for å gi god informasjon i denne spesielle situasjonen.

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, dersom dere lurer på noe i forbindelse 
med oppsatt program. Du treffer oss på telefon: 477 75 995.

Ta god vare på deg selv og andre!

God påske!

Kunne du tenke deg å jobbe for kirka i Trysil?

Vi har ledig vikariat i diakonalt arbeid
Vår diakon er i permisjon, og vi søker derfor etter en vikar som kan gå inn i hennes stilling fram 
til 31.12.20. Per i dag er det en 100% stilling, men vi er fleksible i forhold til stillingsprosenten.

Arbeidsoppgaver for stillingen:
• Hovedansvar for menighetenes diakonale arbeid.
• Lede menighetenes diakoniutvalg.
• Ansvar for videreføring av godt implementerte diakonale tiltak.
• Kontakt med offentlige myndigheter og frivillige organisasjoner.
• Rekruttering og veiledning av frivillige medarbeidere
• Styrke det diakonale aspektet i kirkas arbeid med barn og unge, og delta i fellesskaps-
  og integrasjonstiltak i lokalsamfunnet.
• Oppfølging av sørgende.
• Være delaktig i gudstjenester og andre kirkelige aktiviteter.

Vi søker etter en person med følgende kvalifikasjon:
• Du er gjerne utdannet diakon, men annen relevant utdannelse og erfaring kan kompensere  
  for manglende utdanning.

Se fullstendig utlysningstekst på hjemmesiden: www.kirken.no/trysil


